Проект

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» __________ 201_ года № _____________

г. Луганск

Об утверждении перечня исполнительных органов государственной

власти, которые создают пункты управления государственной системы

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики

«О системе исполнительных органов государственной власти Луганской
Народной Республики» от 25.06.2014 №14-I, с частью 2 статьи 74 Кодекса

гражданской защиты Луганской Народной Республики, Совет Министров

Луганской Народной Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень исполнительных органов

государственной власти, которые создают пункты управления государственной

системы.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Министерство чрезвычайных ситуаций и ликвидации последствий стихийных

бедствий Луганской Народной Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после
официального опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                             С.И. Козлов